Στην προκειµένη περίπτωση,  µε την υπ’ αριθ.πρωτ. 11344/11-8-2014  αίτησή του ο κ. Chukwudi Obioma 
Michael ζήτησε τη ρύθµιση σε 3 δόσεις των ληξιπρόθεσµων οφειλών του προς το ∆ήµο µας, που έχουν 
βεβαιωθεί την  18-02-2014, σύµφωνα µε το άρθρο 51 του Ν.4257/2014, οι οποίες ανέρχονται στο ποσό των 
367,61€ (τριακόσια εξήντα επτά ευρώ και εξήντα ένα λεπτά) και αναλύονται ως ακολούθως: 

• Ηµεροµηνία βεβαίωσης                                                                         18-02-2014  
• Κύρια οφειλή ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΑΥΘΑΙΡΕΤΗΣ ΚΑΤΑΛΗΨΗΣ ΧΩΡΟΥ           350,10 € 
• Προσαυξήσεις                                                                                              17,51€